

Årsredovisning

A68 Redovisning AB

559167-7793

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Majka Jung Kaniewska
2023-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom bokföring, redovisning, revision, ekonomisk samt juridisk rådgivning och därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 409	2 271	1 902	217
Resultat efter finansiella poster	33	34	127	30
Soliditet %	16	20	18	31

Företagets omsättning har ökat i takt med att bolaget utvecklat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	92 734	25 955
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		25 955	-25 955
- Årets resultat			25 216
- Belopp vid årets utgång	50 000	118 689	25 216

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	118 689
Årets resultat	25 216
<i>Summa</i>	<i>143 905</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	143 905
<i>Summa</i>	<i>143 905</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 408 778	2 271 483
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-148 000	0
Övriga rörelseintäkter	13 008	19 670
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 273 786	2 291 153
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-989 164	-297 132
Handelsvaror	-69 318	-48 146
Övriga externa kostnader	-569 361	-252 049
Personalkostnader	-1 577 080	-1 625 727
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-33 600	-33 600
Summa rörelsekostnader	-3 238 523	-2 256 654
Rörelseresultat	35 263	34 499
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 582	-344
Summa finansiella poster	-2 582	-344
Resultat efter finansiella poster	32 681	34 155
Resultat före skatt	32 681	34 155
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 465	-8 200
Årets resultat	25 216	25 955

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	67 200	100 800
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		67 200	100 800
Summa anläggningstillgångar		67 200	100 800
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		416 437	114 679
Övriga fordringar		26 161	4 807
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		577 521	139 222
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 980	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 034 099	258 708
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		302 717	640 023
<i>Summa kassa och bank</i>		302 717	640 023
Summa omsättningstillgångar		1 336 816	898 731
SUMMA TILLGÅNGAR		1 404 016	999 531

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	118 689	92 734
Årets resultat	25 216	25 955
<i>Summa fritt eget kapital</i>	143 905	118 689
Summa eget kapital	193 905	168 689
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	39 544	39 544
Summa obeskattade reserver	39 544	39 544
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	75 000	75 000
Summa långfristiga skulder	75 000	75 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	25 582	19 284
Skatteskulder	15 665	28 720
Övriga skulder	519 432	527 923
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	534 888	140 371
Summa kortfristiga skulder	1 095 567	716 298
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 404 016	999 531

NOTER

Not 1	Redovisningsprinciper
--------------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
--------------	-------------------------------	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda		3	4
------------------------	--	---	---

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
--------------	--	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden		168 000	168 000
-----------------------------	--	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden		168 000	168 000
-----------------------------	--	---------	---------

Årets avskrivningar		33 600	33 600
---------------------	--	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Stockholm, 2023-06-30

Majka Jung Kaniewska

Majka Jung Kaniewska

2023-06-30